Listado de Ejecutivos para la atencion del

Sucursal
Santiago
Santiago
Santiago
Santiago

Los Angeles
Temuco
Concepcion
Concepcion
Chillan
Chillan
Puerto Montt
Osorno
Osorno
Punta Arenas
Punta Arenas
Rancagua
Curico

Talca

Los Andes
Iquique
Ilquique

La Serena

La Serena
Arica
Antofagasta
Calama

Ejecutivo

Sonia Galvez

Carlos Reyes

Paula Cardenas
Ginette Cerda Veloso
Carolina Fassler
Alejandra Maldonado
Pedro Benavente
Geraldine Carrasco
Pamela de |a Barra
Katherinne Macias
Susana Espinoza
Maritza Urbina
Marcia Gutierrez
Zenaida Vera Mansilla
Veronica Parra

Maria Victoria Ahumada
Maria Victoria Ahumada

Ricardo Rojas

Nadia Noches Sotomayor

Maria Carvallo Carvajal
Arturo Leal Camacho
Victoria Jamen

Manuel Campusano
Carolina Contreras
Susana Quintana
Joselyn Gonzalez

lina.f i
alejandra.maldonado

ro.benave! bei.cl
geraldine.carrasco@bcinova.cl
pamela.delabarra@bcinova.cl
k inne.macias@binova.cl

susana.espinoza@bcinova.cl

maritza.urbina @bci.cl

inova.cl

marcia.gutierrez@bcinova.cl
zenaida.vera@bcinova.cl
v ica.parra@bcinova.cl
victoria.ahumada @bci.cl
victoria.ahumada @bci.cl
nadia.noches@bcinova.cl
maria.carvallo@bcinova.d

arturo.leal@bcinova.cl

victoria.jamen@bcinova.cl
manuel.campusano@bcinova.cl

carolina. reras@bcinova.cl

susana.quintana inova.cl

joselyn.gonzalez@bcinova.cl

Convenio en Santiago y Regiones

Celular

996981251
950040751
976018366
978072083
978533001
999649109
956343094
982059167
979087560
983886101
995232944
967124927
964347118
962027218
997450301
951683906
951683906
956278661
944676979
940977419
976444437
950601819
992535244
988077589
991263149
969095184



